Uidua stetit cuꝝ filijs p̄bat̄ eo qd̄ bibit 2. comedit i domo
cū eis. bal. i. l. j. in. ij. col. in. v. ij. dubitatur. C. de lega.

Uidua non perdit legatum alimentorum factum sibi sub conditione si non petat dotem quando heres viri sponte dotem restituit ipsi supra ver. legatum alimentorum v. sic. xvii.

70 **U**idua quaz testator vir in domo iussit tractandam esse vt in vita viri consuevit non debet habere vestes pulchras sed lumbres Bald. in d. l. i. in. iii. col. v. item queritur pater mandauit vide in l. vxori. §. si. d. aur. 2 ar. lega. per bart. post dy. in l. l. b. v. §. si. de le. iii. vbi dicit quod si legat lectus vxori venit culatra de serico 2 omnia alia ornamenta

Uidua perdit legatum 2 potest expelli de domo viri si sedo nubat 2 virum ducat ad domum primi viri Bal. in d. l. i. ad fi. in. v. vltimo queritur

Uidua debet habere legatum alimentorum etiam p^o mortem heredis cum quo iussa est habitare. d. l. gayo. §. i. 2 ibi barto. in prin. ff. de ad. leg.

Uidue cui vir legauit habitationem in domo sua debetur habitatio in domo loci testatoris ad electionem heredis quando plures domos habet testor supra ver. habitatio v. xxxvi.

Uidua inops succedit marito et indotata in quarta pte bonorum anc. preterea. C. vnde vi. 2 vx. etiam si vir erat usurarius vel prodigus vel aliter instabilis Bal. ibi in prima colum. v. modo quero quid si maritus Item verum etiam si testator est 2 filios instituit vel extraneum item etiam superstitibus ascendentibus vel transuersalibus Bald. ibi i. v. quid ergo. cum se.

Uidua dicitur de familia quando domus regit Bald. in l. i. in. q. C. quando non pe. part. 2 Alexan. in l. pronunciano. §. familie. ff. de verb. signi.

Uidua luxuriosa subiacet penis inductis contra. ii. mubentes supra. v. pena extenditur v. viii.

Uidua succedit viro 2 contra. j. vxor: heres v. xiiii.

Uidua exequitur testamenti mariti non perdit officium ex transitu ad secunda vota Bart. in l. a filio in prima. q. ff. de ali. lega. Bald. in auc. eiusdem in fi. C. de secun. nup.

Uidua cui vir habitacionem domus reliquit an petat pensionem si heres domum locauit alteri per Pau. q. cxxxix. in capite viso testor ambrosij in. ii. dubio qd non

80 **U**idua cui vir legauit res emptas 2 paratas pro ea d; habere vtriusq; bar. in l. ea in de le. iii.

Uidua legataria dotis potest agere ad dotem etiam contra vnum heredem in solidum casus sin. secundum Barto. in l. cu ab vno de lega. ii.

Uidua legataria rerum paratarum ad vsum eius non habet res paratas ad vsum comunem sibi 2 viro. l. legatis vxori 2 ibi Barto. de leg. ii. l. hoc legatum 2 ibi Barto. de le. iii. 2 in l. quintus de au. 2 ar. lega. nec res paratas ad commodandu alijs cum in testor 2 ibi bart. in principio eo. tit. de aur. 2 ar. lega.